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Stödinsatser med anledning av Zepros varsel i 
Bispgården 
Ärendebeskrivning 

Den 20 januari 2026 meddelades att 140 tjänster varslas från bolaget Zepro i Bispgården i 
Ragunda kommun. Zepro, som tidigare hette Z-lyften och har funnits i Bispgården i över 
55 år, tillverkar bakgavellyftar och ägs numera av det finska börsnoterade bolaget Hiab. 
Varslet omfattar 110 kollektivanställda och 30 tjänstemän. Totalt finns drygt 170 anställda 
på Zepro i Sverige, varav en majoritet är anställda i Bispgården. Det exakta antalet 
anställda i Bispgården har i skrivande stund inte kunnat bekräftas.  

Anledningen till varslet är att ägarbolaget Hiab planerar att flytta verksamheten till Polen. 
Bedömningen är därför att varslet kommer resultera i faktiska uppsägningar så snart de 
fackliga förhandlingarna är genomförda.  

Att förlora 140 fysiska arbetstillfällen i Ragunda kommun är både ett samhällsekonomiskt 
och kompetensmässigt mycket hårt slag för såväl kommunen som länet. Rent 
samhällsekonomiskt betyder dessa tjänster ungefär 20 miljoner årligen i kommunalskatt 
till kommun och region.  

Mycket är i nuläget okänt, och ny information framkommer varje dag. Det som dock är 
tydligt är att Ragunda kommun har ett stort arbete framför sig – både att försöka säkra 
sysselsättning och omställning för de individer som nu varslats, samt att arbeta för att 
hitta nya verksamheter till Bispgården. Ragunda kommun hade redan innan detta besked 
kom ett tufft ekonomiskt läge, och arbetsbelastningen är nu ansträngd för kommunens 
näringslivsenhet.  

Mot bakgrund av ovanstående föreslås Region Jämtland Härjedalen bidra med 
finansiering om 100 000 kronor till Ragunda kommun, för att stötta kommunen i det 
initiala, akuta arbetet som följer på Zepros varsel.  

 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter 100 000 kronor för att stötta Ragunda 
kommun i det initiala, akuta arbetet som följer på Zepros varsel.  

2. Pengarna ska gå till köp av tjänster kopplade till Zepros varsel och kommer att 
betalas ut efter genomfört köp.   

3. Finansiering sker inom befintlig budgetram för regional utvecklingsdirektör.  

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Lena Persson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Samhällsutveckling Regionala utvecklingsnämnden 
Susanna Dillenbeck RUN/59/2026 
susanna.dillenbeck@regionjh.se 2026-02-05 
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Utdrag till 

Områdesekonom Hållbar tillväxt 

Ragunda kommun 
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